
E DISTRIBUCE
vM

Dohoda o ukončení smlouvy o budoucí smlouvě o zajištění přeložky 
zařízení distribuční soustavy č. Z_S14_12_8120016327

Smluvní strany

1) Provozovatel distribuční soustavy

obchodní firma: 
sídlo:
IČ: 24729035 
zápis v OR: 
licence:
registrace OTE: 
Kontaktní údaje:

ČEZ Distribuce, a. s.
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
DIČ: CZ24729035
Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 
na distribuci elektřiny č. 121015583 
č. 715
adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a. s„ Plzeň, Guldenerova 2577/19, 
PSČ 326 00

Kontaktní bezplatná linka ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášení poruch, distribuční požadavky,
informace)

webová adresa: ................................
e-mail: ...............................
zastoupen ... ..........................
pozice: vedoucí odboru Regionální obsluha na základě pověření ze dne 23. 1.2015 
dále jen „PDS“

a

2) Zákazník

Obchodní firma / název: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390 
Ulice: Na Pankráci 546/56 
Obec: Praha,
Dodací pošta: Praha 4, PSČ: 140 00
bank. spojení: .......... ....................................................

100420

ředitelství silnic a dálnic čn 
Cj.:
PID: RSDBXCQLPF-01 
Dorufteno: 16.11.2021 
Uštu: 1
Druh: PŘÍLOHA

Kontaktní údaje: adresa pro doručování:

Obchodní firma / název: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Ulice: Na Pankráci 546/56
Obec: Praha, Nusle
Dodací pošta: Praha 4, PSČ: 140 00

Zastoupen:
.. . ...... ......................, generálním ředitelem jehož jménem jedná: ..... .................., ředitel ŘSD 
ČR, Správa Karlovy Vary

dále jen „Žadatel“

uzavírají tuto smlouvu:

Č I. I.
Úvodní ustanovení

1) PDS a Žadatel uzavřeli dne 13.10.2008 smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zajištění přeložky 
zařízení distribuční soustavy/smlouvu o realizaci přeložky zařízení distribuční soustavy (dále jen 
„Smlouva“) k žádosti o přeložku č. 8120016327, jejímž předmětem jsou závazky smluvních stran 
splnit povinnosti nezbytné k zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy.

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz

http://www.cezdistribuce.cz


2) Na základě odeslané Výzvy ke splnění smluvního závazku před odstoupením od smlouvy ze dne 
8.6.2021. Žadatel nesplnil podmínky uvedené v ustanoveni článku II!., v části Žadatel, odst 2 dle 
dříve podepsané smlouvy o budoucí smlouvě o zajištění přeložky zařízeni DS číslo 
Z_S14_12_8120016327 a proto Žadatel a PDS přistupuji k uzavření této dohody o ukončeni 
Smlouvy.

Č I. II.
Předmět dohody

1) Žadatel a PDS se tímto dohodil, že uzavřením této dohody zaniká Smlouva a veškeré závazky 
plynoucí ze Smlouvy. Žadatel a PDS současné prohlašuji, že jsou v souvislosti s plněním 
Smlouvy, jehož se Smlouva týkala, navzájem plně vypořádáni, s výjimkou podle odstavce 2 
tohoto článku dohody.

2) Žadatel si je vědom své povinnosti plynoucí z ustanovení dříve uzavřené Smlouvy uhradit PDS 
náklady, které PDS vznikly plněním jeho povinností podle Smlouvy (zejména v souvislosti se 
zajišťováním úprav distribuční soustavy pro realizaci přeložení zařízení distribuční soustavy), 
s PDS se dohodli na finančním vypořádání v souvislosti se zánikem Smlouvy takto:

PDS vznikly plněním jeho povinnosti podle Smlouvy (dáte jen „Náklady PDS") (náklady ve 
výši 206.570 Kč, k Částce vyčíslených nákladů je připočtena DPH dle platné legislativy.
Žadatel tuto skutečnost výslovně uznává a potvrzuje.

Žadatel se zavazuje uhradit ve prospěch PDS náklady PDS ve výši 206,570 Kč, 
prostřednictvím daňového dokladu (faktury) vystaveného Provozovatelem se splatností 30 
dnů od jejího vystavení. Žadatel provede úhradu na účet PDS a variabilní symbol uvedený 
v daňovém dokladu.

Č I .  lil.
Závěrečné ustanovení

1} Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní
strana po jednom,

2) Změny dohody lze přijmout výhradně jen písemnou formou; písemná forma se vyžaduje i pro 
zrušení dohody či vzdání se požadavku písemné formy.

3) Fyzické osoby jednající za strany dohody tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny jednat za 
jednotlivé strany dohody.

4) Strany dohody prohlašují, že obsah dohody odpovídá skutečnému stavu véd a je výrazem jejich 
pravé a svobodné vůle, což potvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců.

V .. dne,

...... ........... ..........

Provozovatel distribuční šoumavý 
Vedoucí odboru Regionální obsluha

Zákazník

25  - 10-  2021
dne,



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 143370939-312648-211116124824, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 16.11,2021


